Compétition
Code match
Date
Lieu

BILLERE

29
29
29

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue Saison 2023 /2024
001PL15 Journée Journée 01
09/09/2023 Heure 20:30

Sporting d'Este - Billere

VILLEURBANNE

32
Fin match 60" 33
22

Billére

Temps Total
I I ol T ) e e O A = N N

0 BRIANT

0 KERSAUSON
0 MOHAMED

4 VALLET

7 REIG-GUILLEN
9 RUFFE

11 DOUDEAU

17 SEGAL

18 GOouYy

19 GAILLARD

20 GONZALEZ DIAZ

23 DAOUD
34 TARRICO

64 COMMENGES

96 LABRO
15 JOUEURS

Villeurbanne

Temps Total
I N 3 7 ) e = K Y R R I

THUILLIER
84 REYNAUD
8 TOURE

14 CHAZALLET
16 DRUGUET
17 LEGER

22 JAMETAL

27 MANDIANGU

30 TIKE
34 SOLIANI
82 GENES
76 VANEGUE
87 VELLA
97 PAQUIOM
99 IMARE
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Lorenzo
Romeo
Tarek
Dorian
Eduardo
Derry
Valentin
Rotem
Valentin
Baptiste
Hector
Hichem
Valentin
Remi
Joris

Leny
Souleymani
Fabien
Enzo
Antoine
Lucas
Jotham
Maximilien
Maximiliano
Lukas
Lucas
Quentin
Natan
Edson

13:40 0/2
01:21
58:03 8/12
22:37 1/2
58:07 417
00:18
36:10 1/1
34:30 8/9
20:02
57:53 1/1
23:28
00:56
47:57 5/9
00:00
33:10

28 /43

00:56 0/1

00:56

09:47 0/1

11:23

18:58 1/1

54:48 4/5

20:06 214

51:36 5/7

49:33 3/4

39:28

23:25 3/3

33:27 8/10

00:00

36:28 1/3

51:12 718
34 /47

0/2

8/12
1/2
1/1 5/8

1/1
8/9

1/1

1/1 29/44

0/1

0/1

1/1
415
214
5/7
1/2 4/6

3/3
8/10

1/3
0/1 719
1/3 35/50

0%
67%
50%

63%

100%
89%

100%

56%

66%

0%

0%

100%
80%
50%
71%
67%

100%
80%

33%
78%
70%

2/11

13/33
15/44

4114

5/24

9/38

18%

39%
34%

29%

21%

24%

5

3

14

27 1

10

26

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Marty Hugo

Arbitre 1

Délégué

Bondon Damien

Boisard Joachim

shorT .
UNEAPPLI

Arbitre 2

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



