FEUILLE DE STATISTIQUES



CompétitionProLigueCode match001PL15Date09/09/2023LieuSporting d'Este - Billère

 Saison
 2023 / 2024

 Journée
 Journée 01

 Heure
 20:30

BILLèRE

VILLEURBANNE

29	Mi-temps	32
29	Fin match 60'	33
29	Score final	32

Billère

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
0	BRIANT	Lorenzo	13:40	0/2		0/2	0%				2			
0	KERSAUSON	Romeo	01:21											
0	MOHAMED	Tarek	58:03	8 / 12		8 / 12	67%			2	3			
4	VALLET	Dorian	22:37	1/2		1/2	50%				2			
7	REIG-GUILLEN	Eduardo	58:07	4/7	1/1	5/8	63%				2			
9	RUFFE	Derry	00:18											
11	DOUDEAU	Valentin	36:10	1/1		1/1	100%			1	14			
17	SEGAL	Rotem	34:30	8/9		8/9	89%			2	1		1	
18	GOUY	Valentin	20:02					2/11	18%					
19	GAILLARD	Baptiste	57:53	1/1		1/1	100%				1			
20	GONZALEZ DIAZ	Hector	23:28											
23	DAOUD	Hichem	00:56											
34	TARRICO	Valentin	47:57	5/9		5/9	56%				1			
64	COMMENGES	Remi	00:00											
96	LABRO	Joris	33:10					13 / 33	39%		1			
	15 JOUEURS			28 / 43	1/1	29 / 44	66%	15 / 44	34%	5	27		1	

Villeurbanne

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
4	THUILLIER	Noé	00:56	0/1		0/1	0%							
84	REYNAUD	Leny	00:56											
8	TOURE	Souleymani	09:47	0/1		0/1	0%							
14	CHAZALLET	Fabien	11:23								1			
16	DRUGUET	Enzo	18:58	1/1		1/1	100%	4 / 14	29%					
17	LEGER	Antoine	54:48	4/5		4/5	80%				10			
22	JAMETAL	Lucas	20:06	2/4		2/4	50%				1			
27	MANDIANGU	Jotham	51:36	5/7		5/7	71%			1	1			
30	TIKE	Maximilien	49:33	3/4	1/2	4/6	67%				2			
34	SOLIANI	Maximiliano	39:28					5 / 24	21%					
82	GENES	Lukas	23:25	3/3		3/3	100%			2	3			
76	VANEGUE	Lucas	33:27	8 / 10		8 / 10	80%				6			
87	VELLA	Quentin	00:00											
97	PAQUIOM	Natan	36:28	1/3		1/3	33%							
99	IMARE	Edson	51:12	7/8	0/1	7/9	78%				2			
	15 JOUEURS			34 / 47	1/3	35 / 50	70%	9/38	24%	3	26			

^{*} B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Bondon Damien	Arbitre 2	Marty Hugo
Délégué	Boisard Joachim		

